
Minerálně-vitamínová krmiva s esenciálními oleji

VMD Plus+CR
Minerální doplňky řady VMD Plus+CR jsou určeny pro vitamino-minerální výživu skotu. Jedná se o nejvyšší třídu VMD                            
s vysokými hladinami vitaminů a stopových prvků, obohacenou o unikátní směs esenciálních olejů Crina® Ruminants. 
Řada VMD Plus+CR zabezpečuje pokrytí široké škály typů krmných dávek. Rozdílné hladiny vitaminů a stopových prvků 
umožňují jejich adresné podávání podle úrovně užitkovosti stáda.

VMD1 Plus+CR - vhodné do KD pro suchostojné krávy a březí jalovice, do KD s de�citem fosforu, vyváženým obsahem 
sodíku a hořčíku

VMD2 Plus+CR - vhodné do KD s výrazným nedostatkem vápníku, přebytkem fosforu a hořčíku

VMD3 Plus+CR - vhodné do KD s vyrovnaným poměrem vápníku a fosforu a de�citem sodíku

VMD4 Plus+CR - vhodné do KD s vyrovnaným poměrem vápníku a fosforu a de�citem hořčíku

VMD5 Plus+CR- vhodné do KD s mírným přebytkem vápníku, vyváženým obsahem sodíku a hořčíku

VMD6 Plus+CR- vhodné do KD s mírným přebytkem vápníku, s nedostatkem sodíku a přebytkem hořčíku

VMD7 Plus+CR - vhodné do KD s výrazným nedostatkem vápníku, přebytkem fosforu a hořčíku

VMD8 Plus+CR - vhodné do KD s mírným přebytkem vápníku, vyváženým obsahem fosforu, sodíku a hořčíku

VMD9 Plus+CR - vhodné do KD s mírným nedostatkem vápníku, vyváženým obsahem fosforu, sodíku a hořčíku



 

 
 
 

 
 

Tabulka – složení řady VMD Plus + CR

Balení: 25 kg pytle, vaky 500 až 1000 kg / Skladování v suchu na dřevěných paletách 
Dávkování: 150 až 200 g/kus a den.

Ca 2

8,5

8

6

2000

6000

8000

40

200

40

800000

150000

1800

23

1,5

5

4

2000

6000

8000

40

200

40

800000

150000

1800

13

7

10

6

2000

6000

8000

40

200

40

850000

150000

2250

10

5,5

7

8

2000

6000

8000

40

200

40

1000000

200000

2700

6

5

7

6

2000

6000

8000

40

200

40

750000

100000

1800

5,5

5

11

4

2000

6000

8000

40

200

40

1000000

200000

2700

22

5

8

4

2000

6000

8000

40

200

40

750000

125000

1800

8

7

7

7

2000

6000

8000

40

200

40

750000

150000

2250

15

6

6

7

2000

6000

8000

40

200

40

1000000

200000

3600

hodnoty/1kg
minerálního krmiva jednotka VMD1 VMD2 VMD3 VMD4 VMD5 VMD6 VMD7 VMD8 VMD9

P 

Na

Mg 

Cu   

Mn 

Zn    

Se    

J    

Co    

Vitamin A 

Vitamin D3 

0,5

%

%

%

%

mg

mg

mg

mg

mg

mg

m.j.

m.j.

mg

% 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5Crina Ruminants 

Vitamin E (jako
alfatokoferol) 

 
 Plus+CR Plus+CR Plus+CR Plus+CR Plus+CR Plus+CR Plus+CR Plus+CR Plus+CR

Přípravek Crina® Ruminants obsahuje 2.600 esenciálních olejů vyextrahovaných z různých druhů 
bylin. Každý olej obsahuje velké množství komponent – např eugenol, thymol nebo vanilin, které 
mají antimikrobiální, antivirotické a analgetické účinky. Tyto oleje jsou smíchány s nosičem s 
termostabilní maticí. Ve svém synergickém působení esenciální komponenty zvyšují příjem 
krmiva a podílí se na modulaci bachorové mikro�óry. Výsledkem je lepší utilizace energie a přede-
vším bílkovin přijmutých zvířetem.

Obr. – Schéma funkce přípravku Crina® Ruminants


	vmd_A_CZ_CR_web
	vmd_B_CZ_CR_web

